



2022-12-15 10:00 CET

Ökad satsning på aktivitetshotell: Nu får Trysil sitt första SkiStar Lodge-hotell

Radisson Blu Mountain Resort & Residences har ett unikt läge på högfjället med direkt tillgång till liftar och nedfarter. Aktivitetshotellet, som drivs i SkiStars regi sedan förra året, blir till våren SkiStars första lodgehotell i Trysil och byter då namn till SkiStar Lodge Trysil.

SkiStar Lodge är ett koncept för gäster som vill ha extra bra service i kombination med aktiva fjällupplevelser. SkiStar har sett ett ökat intresse för boende, med hög standard i kombination med möjlighet till träning och aktiva temaresor i fjällen. Förra året inledde SkiStar ett ökat fokus på

konceptet. Det finns nu totalt sju lodger och hotell i Trysil, Hemsedal, Sälen och Vemdalen som drivs i SkiStars regi och det har varit genomgående positiv feedback från gästerna.

– Vi ser ett ständigt ökande intresse för den här typen av boende, med läge precis intill liftsystemet och där det finns faciliteter för både aktivitet och avkoppling. Här kan du ta av dig skidorna precis utanför dörren och njuta av lugnet framför brasan. Du kan gå direkt till spaet eller sitta i loungen med något gott i glaset. Det är den extra goda känslan och atmosfären som vi kommer att erbjuda våra gäster, säger **Lina Gabrielson, ny chef för affärsområde SkiStar Lodge & Hotell.**

Folkhälsa för både kropp och själ

Hotellet har ett spektakulärt och unikt läge på fjället, 802 meter över havet, med bergsryggen bakom sig och direkt tillgång till liftar, backar, shopping och restauranger. Hotellet erbjuder både lägenheter och hotellrum, båda med tillgång till hotellets spafaciliteter, hotellfrukost och gym. Den 1 maj 2023 byter aktivitetshotellet namn till SkiStar Lodge Trysil.

– Det är en naturlig utveckling att Radisson Blu Mountain Resort & Residences blir ett SkiStar Lodge-hotell. Hotellet har allt som vi vill förmedla med det här konceptet, fortsätter **Lina Gabrielson.**

Till sommaren kommer hotellet att vara öppet för gäster från den 23 juni.

– Vår hållbarhetsstrategi fokuserar på folkhälsa och att få människor att bli mer aktiva. Kombinationen av att åka skidor hela dagen och att ha möjligheten att bara koppla av med gott samvete är en vinnare. Här är gästerna aktiva utomhus stora delar av dagen och har tillgång till träningsmöjligheter på hotellet. Då är det skönt att koppla av, äta god mat, sitta i jacuzzin eller få en skön massage eller spabehandling. Helheten är viktig för hälsan och något som vi värdesätter, avslutar **Lina Gabrielson.✘**

Det här är SkiStar Lodge

SkiStar Lodge är ett boendekoncept för dig som vill ha en bekväm fjällsemester med både aktiva upplevelser och goda möjligheter att koppla av. Här får du extra bra service genom de duktiga värdarna. Våra lodger ligger alltid bra till med direkt tillgång till fjället och skidsystem. Lägenheterna och

hotellrummen har en smakfull inredning i naturmaterial. [Läs mer](#)

[Radisson Blu Resort vid Turistcentret i Trysil](#) fortsätter som ett Radisson-hotell i SkiStars regi.

Redan nu går det att säkra boende på SkiStars aktivitetshotell för vintersäsongen 2023/24, boka på [skistar.com](https://www.skistar.com)

Det här är Lina Gabrielson

Namn: Lina Gabrielson

Befattning: Ny chef för affärsområdeschef för SkiStar Lodge & Hotell.

Bakgrund: Tidigare generaldirektör för Hotel Diplomat och olika chefsbefattningar i Clarion Hotels i Sverige och Langley Travel.

Uppdrag: Ingår i SkiStars operativa avdelning för utveckling och förvaltning av konceptet SkiStar Lodge i nära samarbete med ledningen i Sverige och Norge.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65